生年月日

Ｔ ・ Ｓ ・ Ｈ 年 月 日（ 歳）

自宅ＴＥＬ （ ）

フリガナ

お名前

勤務先TEL （ ）

携帯TEL （ ）

Ｅメール

ご住所

※お支払いは銀行お振込みでお願いいたします。
※購読年期間中の途中解約はできません。

※弊誌が取得した個人情報はセロトーレ株式会社が提供する雑誌、書籍、商品の発送や事務連絡に使わせていただきます。
また、これ以外にイベントやツアー申込みに関するアフターサービスやお知らせのために利用させていただく場合があります。

※代金の振込みは12月20日（水曜日）までにお願いいたします。

〒□□□ｰ□□□□
都 道
府 県

ご注文はFAXまたは電話にて承ります FAX番号 050-3385-5642

「Lumina」メールマガジンを（不定期）

希望 する ・ しない

※電話番号03-6805-2895※注文用紙をご郵送される場合は 〒101-0047東京都千代田区内神田1-10-1平富ビル5F セロトーレ㈱ トライアスロン・ルミナ編集部宛 までお送りください

FAX申込書

商品名発売日 価格(税込10%） ご注文数

特別価格

4,600円

3月3日
6月3日
8月2日
10月2日

セット

円バックナンバーのお申込み 冊2023年
刊行分のみ

No.92,No.93,No.94,No.95

★金額は号により異なります。お問合せください。

2024年定期購読のご案内

平素は『Triathlon Lumina』（ルミナ）をご愛読いただきありがとうございます。

誌面等でご案内のとおり、雑誌（紙版）ルミナは2024年も年4回（３・６・８・10月の各2日頃発売予

定）刊行となり「紙でこそ読みたい・見たい！」に特化したコンテンツをお届けしてまいります。

今だけのおトクな特別価格で、買い忘れの心配もない、2024年度版『Triathlon Lumina』定期購読を

ぜひご予約・お申込みください。

12月20日(水曜日）までにお申し込みいただくと、特典として「トライアスロンダイアリー」

をプレゼントいたします。（※）

そのほか、ご不明な点がございましたら弊社までお問合せください。2024年も『Triathlon
Lumina』を引き続きご愛顧いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

※「トライアスロン・ダイアリー」は2024年3月始まり（2025年5月まで）のトレーニング日誌。
※2024年4月号（3月発売）に同梱してお届け予定です。

Triathlon Lumina編集部 編集長 村山友宏

2024年定期購読

定期購読＆単行本ご購入について

FAXまたは電話でのお申込みのお支払い方法：銀行振込みになります。

※送料は無料です。

銀行名：三菱UFJ銀行 支店：駒沢大学駅前支店
種別：普通 番号：0591857
名義：セロトーレ株式会社

●お振込み先

★オンラインストアからのお申込み
公式サイト「Triathlon Lumina.com」より、お申込みください。

https://triathlon-lumina.com/yearset_subscription/

電話でお問合せ ☎03-6805-2895（10:00～12:00,13:00～18:00 土日・祝日は休み）

セロトーレ株式会社 トライアスロン・ルミナ編集部

※振込み手数料はご負担いただきますようお願いいたします。

※購読期間中の途中解約はできません。

この度Luminaをご購入または年間定期購読のお申込みをいただき、誠に
ありがとうございます。

必要事項をご記入いただいた申込書のご返信、代金お振込みを弊社にて
確認しましてから、発送の準備をいたします。